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MINISTRIA E MBROJTJES
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Nr._______ prot.					  	                  Tiranë, më ____.____.2025

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT - PAS PROCESIT TË ANKIMIT

[Data: 08.09.2025]

Për: 	Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë :

· “G & M CONSTRUCTION 07” sh.p.k., me NUIS M21313027A dhe adresë : Tiranë, Njësia Bashkiake nr. 2, Rruga Mihal Grameno, Kompleksi Mangalem , Ap. 665 dhe
· “ASI-2A CO” sh.p.k., me NUIS K53002402C dhe adresë : Fier, Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake, pallati nr, 18, hyrja nr. 6, 

krijuar me kontratën e bashkëpunimit datë 16.06.2025 dhe përfaqësuar nga shoqëria “G & M CONSTRUCTION 07” sh.p.k., me NUIS M21313027A.



* * *


Procedura e prokurimit: “Procedurë e kufizuar” - (prokurim në fushën e mbrojtjes dhe sigurisë).

Numri i referencës së procedurës/lotit : Urdhër Prokurimi nr. 799, datë 22.04.2025, i titullarit të autoritetit kontraktor.

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtim i rrethimit të jashtëm pjesor, sistemin e vëzhgimit me kamera, rrjetin e ndriçimit perimetral, ndërtimin e portave hyrëse dhe vendqëndrimit të rojeve në pronën nr. 318, nr. 319 Mengël, Elbasan”, me fond limit 39,677.341,2 (tridhjetë e nëntë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e treqind e dyzet e një pikë dy) lekë pa TVSH.

Publikime të mëparshme: Publikimi i njoftimit të kontratës - Buletini i Njoftimeve Publike nr. 24, datë 12 Maj 2025.

Kohëzgjatja e kontratës : Duke filluar nga data e fillimit të punimeve, me përfundim brenda 15 (pesëmbëdhjetë) javëve.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët  X.

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “G & M CONSTRUCTION 07” sh.p.k., me NUIS M21313027A dhe “ASI-2A CO” sh.p.k., me NUIS K53002402C, me ofertë ekonomike në vlerën 38,293,300 (tridhjetë e tetë milionë e dyqind e nëntëdhjetë e tre mijë e treqind) lekë pa TVSH. 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatorëve ekonomikë si vijon : 
· “G & M CONSTRUCTION 07” sh.p.k., me NUIS M21313027A dhe adresë : Tiranë, Njësia Bashkiake nr. 2, Rruga Mihal Grameno, Kompleksi Mangalem , Ap. 665 dhe
· “ASI-2A CO” sh.p.k., me NUIS K53002402C dhe adresë : Fier, Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake, pallati nr, 18, hyrja nr. 6,

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 38,293,300 (tridhjetë e tetë milionë e dyqind e nëntëdhjetë e tre mijë e treqind) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Me publikimin e këtij njoftimi, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Mbrojtjes, me adresë rruga e Dibrës, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda  5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

Në rast se nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të përcaktuar në njoftimin e fituesit, atëherë autoriteti kontraktor do të konfiskojë sigurimin e ofertës, sipas parashikimeve në nenin 18, paragrafi 3, të Rr.P.F.M.S.


Në zbatim të shkronjës “b”, të pikës 2, të nenit 54 të ligjit nr. 36/2020 “Për prokurimet në fushën e mbrojtjes dhe të sigurisë”, periudha e pritjes nuk zbatohet.




















[bookmark: _GoBack]

Ministria e Mbrojtjes, Rruga e Dibrës, Tiranë                Tel: + 355 4 2226601                      www.mbrojtja.gov.al

image1.png




